
 1

 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KRAPINSKO ZAGORSKA 
        SREDNJA ŠKOLA ZLATAR 
             BRAĆE RADIĆA 10                                 
                                                                                                      
Klasa: 400-01/10-01/3 
Urbroj:2211/01-380/1-9-12-22.                                        
Zlatar, 21.12.2012. 
                                                                                                            
 
            Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 i 
125/08) i članka 45. Statuta Srednje škole Zlatar, ( Klasa:012-01/11-01/3, Urbroj: 2211/01-
380/1-9-11-5 od 30.11.2011. godine, Školski odbor Srednje škole Zlatar na 36. 
sjednici održanoj 21. prosinca 2012. godine, donio je 
 
                                                           PLAN NABAVE  
                                SREDNJE ŠKOLE ZLATAR ZA 2013. GODINU 
                                                                   I. 
 
            Ovim Planom javne nabave određuje se nabava roba, usluga i izvođenje radova Srednje 
škole Zlatar za 2012. godinu, kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 110/07 i 125/08) i novom Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 90/11) koji će stupiti na snagu 01. siječnja 2012. godine.                 
                                                                  II.    

 
                Plan javne nabave temelji se na Financijskom planu prihoda i rashoda Srednje škole 
 Zlatar za 2012. godinu, (Klasa:400-01/10-01-4, Urbroj:221/01-380/1-9-11-13, od 20.12.2011., 
 a sadrži podatke o nazivu predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a),  
 planiranu vrijednost nabave (s PDV-om) i oznaku konta financijskog plana, odnosno proračuna  
 na kojoj su sredstva planirana. 
 
                                                                     III. 
 
                 Nabava roba, usluga, te izvođenje radova obuhvaća postupke javne nabave određene 
 Zakonom o javnoj nabavi.  
           
                  Planom javne nabave za 2013. godinu obuhvaćeni su: 
           
                 -  predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a do 70.000,00 
                    kuna, a za koje naručitelj neće provoditi postupke javne nabave,  

-  predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a veća od 
   70.000,00 kuna, a za koje naručitelj nije obavezan primjenjivati postupke javne 
   nabave temeljem članka 5. Zakona o javnoj nabavi. 
-  predmeti nabave za koje su ugovori o javnoj nabavi zaključeni u 2007. godini i 
   proveden je postupak prema Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
   117/01 i 92/05.).                                                                                                                 
   
                                                        
                                                 
 
                                                     IV.      



 2

       
         Plan nabave za 2013. godinu odnosi se na nabavu roba, usluga i  izvođenje radova 
kako slijedi: 

  
Re
d. 
br. 

Evid.br. 
/god. 

Broj 
konta 

Naziv predmeta nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave   
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 

nabave 
 (s PDV-om) 

Napomena  

  3211* Službena putovanja 27.000. 27.000. čl.129 ZJN  
1. 1-12 32111 Dnev.za sl.putov. u zemlji  10.000. 10.000.   
 2-12 32113 Nak.za smj.na sl.put. u zem  5.000. 5.000.   
 3-12 32115 Nak.za prij.na sl.put.u zem 13.000.  13.000.   
  3221 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi               
57.000. 70.000. Ugovor 

čl.129ZJN 
 

2. 4-12 32211 Uredski materijal 20.100. 25.000.   

 4.1.-12  - papir za fotokopiranje    5.600.  7.000.   

 4.2.-12  - mat. za pisače i računala   6.500.  8.000.   

 4.3.-12  - tiskanice,(s pedagoškom      

dokumentacijom, virmani i 

dr. 

  4.000.  5.000. 

 
 

 4.4.-12  - koverte, registr., omot 

spisa i dr.  

  4.000.  5.000. 
 

 

3. 5-12 32212 Literatura   12.100. 15.000.   

 5.1.-12  - časopisi   4.800.   6.000.   

 5.2.-12  - stručna literatura   7.300.            9.000. 
 

 

4. 6-12 32214 Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

 22.700.  28.000. 
 

 

 6.1.-12  - krpe,kante,metle i dr.    4.100.   5.000.   

 6.2.-12  - sredstva za pranje podova, 

stakla i dr. 

10.500. 13.000. 
 

 

 6.3.-12  - toaletni ručnici,papir i 

ostali mat. i sredstva 

  8.100. 10.000. 
 

 

5. 7-12 32215 Materijal za higij.potrebe i 
njegu 

     800.    1.000. 
 

 

 7.1.-12  - flasteri, sprej za rane, 

zavoji i ostalo 

     800.    1.000. 
 

 

  3222 Materijal i sirovine   18.200.   24.000. 
čl.129 ZJN  

6. 8-12 32221 Osnovni mat. i sirovine 18.200.     24.000. 
 

 

 8.1.- 12  - mat.za praksu učen.u šk.   18.200.   24.000.     

  3223 Energija 185.000. 230.000. ZJN  

7. 9-12 32231 Električna energija 65.000.   80.000.   

 10-12 32333 Plin 120.000. 150.000.   

  3224 Mat.i dij.za tek.i inv.održ. 32.400.     46.000. Ugovor 
čl.129 ZJN 

 

8. 11-12 32241 Mat.i dij. za tek.i 
inv.održ.objekta 

16.200.     20.000. 
 

 

 11.1.-

12 

 - mat. i dijelovi za vanjske 

popravke zgrade škole    

12.100.     15.000.  
 

 

 11.2.-

12 

 - mat i dijelovi za popravke 

unutar zgrade škole (mat. za 

     4.100.     5.000. 
 

 



 3

bojanje škole i dr.) 

 
9. 

12-12 32242 Mat. i dije.za tek. i inv. 
održavanje opreme 

16.000.         20.000. 
 

 

 12.1.-

12 

 - potrošni materijal      3.200.       4.000. 
 

 

 12.2.-

12 

 - mat. za meh. popravke     3.200.    4.000. 
 

 

 12.3.-

12 

 - mat. za elektr. popravke     3.200.     4.000. 
 

 

 12.4.-

12 

 - mat. za vodov. popravke      3.200.     4.000. 
 

 

 12.5.-

12 

 - mat. za održavanje klima 

uređaja 

      3.200.      4.000. 
 

 

  32244 Ostali mat. i dijelovi 4.800. 6.000   

  3225 Sitni inventar 2.400. 3.000.   

  3227 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

1.600. 2.000. 
 

 

  3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza  

23.500.       29.000. Ugovor 
čl.129 ZJN 

 

10. 13-12 32311 Usluge telefona, telefaxa i 
interneta  

20.300.       25.000.       
 

 

 14-12 32313 Poštarina        3.200.     4.000.   

  3232 Usluge tek. i inv. održav.      29.000. Ugovor 
čl.129 ZJN 

 

11. 15-12 32321 Usl.tek.i 
inves.odr.građ.objekata 

     8.100.   9.000. 
 

 

 15.1.-

12 

 - usluge popravka, 

servisiranja i ispitivanj 

     8.100.   20.000. 
 

 

 16-12 32322 Usl.tek.i inves.održ. 
postrojenja i opreme 

      7.300.   9.000.   
 

 

 16.1.-

12 

 - usluge popravka, 

servisiranja i ispitivanja 

7.300.        9.000.  
 

 

  3233 Usluge promidžbe i 
informiranja 

4.000.         5.000. 
čl.129 ZJN 

 

12. 17-12 32331 Elektronski mediji 800.        1.000.   

 18-12 32332 Tisak (natječaji i oglas)      3.200.     4.000.   

  3234 Komunalne usluge    19.000.   23.400. Ugovor 
čl. 5 ZJN 

 

13. 19-12 32341 Opskrba vodom 4.700. 
 

    5.700. 
 

 

 20-12 32342 Iznošenje i odvoz smeće      8.100.   10.000.   

 21-12 32343 Deratizacija i dezinsekcija 500.            700.   

 22-12 32344 Dimnjačarske i ekol. usl. 5.700.         7.000.   

  3236 Zdravstvene usluge 10.600.     13.000. 
čl.129 ZJN  

14. 23-12 32361 Zdravstveni pregledi 10100.       12.400.   

 24-12 32363 Laboratorijske usluge 500.            600.   

  3237 Intelektualne usluge 4.100. 5000.   

  3238 Računalne usluge  4.100.      5.000. Ugovor  



 4

15. 25-12 32381 Usluga ažuriranja 
računalnih baza (programi 
računovodstvo škole) 

4.100.     5.000. 
 

 

  3239 Ostale usluge  6.500.      8.000.   

16. 26-12 32391 Grafičke i tisk.uslug.  
kopiranja, uveziv.i sl. 

     4.100.     5.000. 
 

 

 27-12 32392 Film i izrada fotografija         800.      1.000.  
 

 

 28-12 32399 Ostale nespomenute usluge 1.600 2.000.   

  3292 Premija osiguranja 7.800.         9.600. Ugovor  

17. 29-12 32922 Premija osig. imovine 5.300.         6.500.     

 30-12 32923 Premija osig. zaposl.      2.500.     3.100.   

  3293 Reprezentacija      8.100.   10.000.   

18. 31-12 32931 Reprezentacija (Dan Škole, 
Dan učitelja i dr.) 

     8.100.   10.000. 
 

 

  3294 Članarina      2.000.     2.000.   

19. 32-12 32941 Članarina       2.000.     2.000.   

  3299 Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

16.000.     20.000. 
čl.129ZJN 

 

20. 33-12 32999 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

16.200.     20.000. 
 

 

 33.1.-

12 

 - natjecanje učenika, 

nagrade, prijevoz, cvijeće, 

zemlja i sl. 

16.200.    20.000. 

 
 

  3431 Bank.usluge i usluge 
platnog prometa 

     2.400.     3.000. 
Ugovor 

 

21. 34-12 34311 Usluge banke      2.400.           3.000.   

  4221 Uredska oprema i namj. 60.900.       75.000. 
čl.129 ZJN  

22. 35-12 42211 Računala i rač. Oprema    20.300.     25.000.     

  42212 Uredska oprema i namještaj 40.600. 50.000.   

  4223 Oprema za održavanje i 
zaštitu 

64.900. 80.000. 
 

 

23. 36-12 42231 Oprema za grijanje, 
ventilaciju i hlađenje 

40.600. 50.000. 
 

 

 37-12 42232 Oprema za održavanje 
prostorija 

24.300. 30.000. 
 

 

  4225 Instrumenti, uređaji i 
strojevi  

40.500. 50.000. 
 

 

24. 38-12 42251 Precizni i optički 
instrumenti 

8.100. 10.000. 
 

 
 

 39-12 42259 Ostali  instrumenti, uređaji i 
strojevi 

32.400. 40.000. 
 

 

  4226 Sportska i glazbena 
oprema 

20.300. 25.000. 
 

 

25. 40-12 42261 Sportska oprema 20.300. 25.000.   

  4241 Knjige u knjižnici 8.100.       10.000.   

26. 41-12 42271 Oprema za teh.rač.i ostala 
oprema  

60.900. 75.000. 
 

. 



 5

  4511 Dodatna ulaganja na 
građ.objektima 

2.715.000 2.715.000. 
 

 

27. 42-12 45111 Dodatna ulaganja na 
građ.objektima 

2.715.000. 2.715.000. 
2007.g. 

 

 43-1-12  rekonstrukcija,prenamjena, 

nadogradnja i dogradnja 

učioničkog prostora 

postojeće građevine prema 

Ugovoru od 24.09.2007.  

  

 

 

 44-1-12  Zamjena prozora na zgradi 

škole 

56.900. 70.000. 
 

 

*– procijenjena vrijed. nabave jednaka planiranoj – nema PDV-a.     
                                                                  

V. 
           
             Postupak javne nabave  provodi se sukladno  Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 110/07, 125/08 i 90/11).  
              

VI. 
 
              Ovaj  Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za kalendarsku 
godinu 2013. 
                                              
Dostaviti: 

1. Računovodstvo Škole, 
2. Ravnatelj, ovdje 
3. Arhiva. 
 
                                                                             Predsjednik Školskog odbora: 
                                                                                          Vesna Svrtan  

 
 


